
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Hrabová 

 

 

  

1/3   

 

         Zadávací podmínky 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
k veřejné zakázce malého rozsahu  

Název veřejné zakázky: „Oprava městského informačního a orientačního systému“ 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava 

IČO zadavatele: 00845451 

Kontaktní adresa zadavatele: Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava - Hrabová 

Kontaktní osoba zadavatele: Svatava Králová 

Telefon: 599 420 119 

E-mail: skralova@ostrava-hrabova.cz 

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je oprava orientačních značek (směrovek) ulic, 
značek (směrovek) ke kulturnímu, turistickému a komunálnímu cíli. 
 
Značení bude provedeno v hliníkovém rámečku a v digitální nebo sítotiskové podobě: 
 
1. Směrovka ulic – základní plocha červená, písmo a šipka bílá (dopravní značka IS 22b-f) 
 

a) Na značce uvádějící cíl ve směru přímo bude šipka (kolmá nebo lomená) umístěna při levém okraji 
značky 

b) Na značce uvádějící cíl ve směru vlevo bude šipka (vodorovná nebo šikmá) umístěna při levém 
okraji značky 

c) Na značce uvádějící cíl ve směru vpravo bude šipka (vodorovná nebo šikmá) umístěna při pravém 
okraji značky 
 
6 ks – směrovek jednostranných 
56 ks – směrovek oboustranných 
D+M 1 ks  - směrovky (IS 22f) oboustranné vč. uchycení pomocí upínacích pásků na stávající 
sloup  
D+M 2 ks – směrovek oboustranných vč. uchycení pomocí upínacích pásků na stávající sloupek  
 

2. Směrovka ke kulturnímu, turistickému cíli – oboustranná 
 
– základní plocha hnědá, nápis, šipka a symbol bílá (dopravní značka IS 24a) – 1ks 
 
3. Směrovka ke komunálnímu cíli – oboustranná 
 
 – základní plocha žlutá, nápis, šipka a symbol černá – 1ks 

II. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce bude probíhat podle ekonomické výhodnosti nabídky na základě: 

- nejnižší nabídkové ceny bez DPH 

 

 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Hrabová 

 

 

  

2/3   

 

         Zadávací podmínky 

III. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky  

1. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) bude cenou nejvýše přípustnou. 
Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a 
nabídková cena celkem včetně DPH a bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami a 
v členění dle Požadavků na obsah smlouvy.  

Součástí nabídky bude kalkulace nákladů, která bude zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací 
veřejné zakázky (doprava, manipulace, výrova…) 

Nabídková cena bude uvedena na Krycím listu nabídky (příloha č. 1 zadávacích podmínek).  

2. Platební podmínky 

Zálohy nejsou přípustné. 

Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu zadavateli. 

 

IV. Požadavky na kvalifikaci 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel doložením: 

 oprávnění k podnikání vztahujícího se k předmětu veřejné zakázky  

 aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, je-li do tohoto rejstříku zapsán,  

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel doložením: 

 seznam min. 3 významných služeb obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem za poslední 3 
roky před zahájením zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Za službu obdobného charakteru je považována 
údržba dopravního značení 100 tis. Kč bez DPH/1 zakázka. 

Zhotovitel použije přílohu č. 2 těchto zadávacích podmínek. 

V. Požadavky na způsob zpracování nabídky 

1. Nabídka bude předložena písemně v jednom originále, v listinné podobě a v českém jazyce. 

2. Dodavatel použije pořadí dokumentů uvedené v následujících bodech tohoto článku zadávacích 
podmínek: 

2.1 Krycí list nabídky. Pro sestavení Krycího listu dodavatel použije přílohu č. 1 těchto zadávacích 
podmínek. 

2.2 Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů 
(kapitol) a zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. 

2.3 Doklady, jimiž dodavatel prokazuje kvalifikaci – specifikovány v článku IV. těchto zadávacích 
podmínek (tyto doklady budou doloženy v kopiích). 

2.4 Ostatní. 

VI. Lhůta a místo pro podání nabídek 

1. Lhůta pro podání nabídek je stanovena nejpozději do 23. 4. 2019 do 9:00 hodin. 

2. Místo pro podání nabídek: nabídka dodavatele bude doručena v uzavřené obálce, opatřené adresou 

dodavatele a označené: „Oprava městského informačního a orientačního systému“ 

 

  



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Hrabová 

 

 

  

3/3   

 

         Zadávací podmínky 

na adresu: 

Městský obvod Hrabová 
Odbor stavebně správní 
Bažanova 174/4 
720 00 Ostrava .- Hrabová 

nebo osobně tamtéž, kancelář č. 19, 3. poschodí, tel. 599 420 119, v pracovních dnech: pondělí až 
čtvrtek od 8:00 hod. do 12:00 hod. a od 13:00 hod. do 14:00 hod. a pátek od 8:00 hod. do 11:00 hod. 

 

VII. Další podmínky a požadavky zadavatele 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit tuto veřejnou zakázku. 

2. Nabídka nesplňující zadávací podmínky nebude zadavatelem hodnocena. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče bez uvedení důvodů a právo neuzavřít 
smlouvu s žádným uchazečem. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení bez uvedení důvodů. 

 

VIII. Přílohy 

 Krycí list nabídky – příloha č. 1 

 Seznam služeb – příloha č. 2 

 
 


